

ZMIANA III

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **budowę boiska do piłki nożnej oraz bieżni okólnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 42407 - 2017

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 13.03.2017 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 3. Opis przedmiotu zamówienia dodaje się zapis: **„Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji dostarczonego materiału. Przed wbudowaniem Wykonawca musi uzyskać pisemną akceptację inspektora nadzoru.”**

2. Pojawiający się w *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* oraz załącznikach do niej zapis o treści: „Wypełnienie: EPDM zielony z produkcji pierwotnej” zastępuje się zapisem: „EPDM zielony z recyklingu.”.

3. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 1 zapis o treści: „Termin składania ofert upływa w dniu 05 kwietnia 2017 r. o godz. 12:00. Nie otwierać przed 05 kwietnia 2017 r. godz. 12:15” zastępuje się zapisem: „Termin składania ofert upływa w dniu 06 kwietnia 2017 r. o godz. 12:00. Nie otwierać przed 06 kwietnia 2017 r. godz. 12:15”

4. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 2, termin: 05 kwietnia 2017 r. do godz. 12:00 zastępuje się terminem: 06 kwietnia 2017 r. do godz. 12:00.

5. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 5, termin: 05 kwietnia 2017 r. do godz. 12:15 zastępuje się terminem: 06 kwietnia 2017 r. do godz. 12:15.

**Z up. Wójta
/-/ Ewa Alicja Karczevska
Zastępca Wójta**